*[75] In navi Johannis Copyn eodem die [24 Mar. 1401]*

De Johanne Hore pro 1 bala cum 33 pannis, 13 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 39s 1 $\frac{3}{4}$ d  
 De Roberto Wedyngton pro 6 balis cum 95 pannis, 14 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' £5 11s 6 $\frac{1}{4}$ d

*[76] In navi Johannis Claysson eodem die [24 Mar. 1401]*

De Meux Conradesson pro 3 $\frac{1}{2}$  ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 5d  
 De Lodowico van Barle pro 1 bala cum 17 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Hans' cust' 17s 8d  
 Et pro 2 pecis worsted dimidii duplicis. Precii 26s 8d ..... cust' 4d  
 De Willelmo Strother pro 1 bala cum 11 pannis, 7 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 13s 2 $\frac{1}{2}$ d  
 De Hugone Alfold pro 1 bala cum 19 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 22s 4 $\frac{1}{2}$ d  
<sup>a</sup>De Johanne Burnham pro 2 balis cum 47 pannis, 2 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 54s 11 $\frac{1}{4}$ d<sup>a</sup>  
 De Johanne Seyntjermayn pro 3 balis cum 33 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 38s 6d  
 De Henrico Lowys pro 1 panno, 5 $\frac{1}{2}$  ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 3s 4 $\frac{3}{4}$ d  
 Et pro 16 petris thrummes. Precii 14s ..... cust' 2 $\frac{1}{4}$ d  
 De Gyse Johanson pro 3 barellis cum 15 centenis lb. vasorum stanni £18 15s, 1 pecia worsted dimidii duplicis 20s, 20 boltes carde 26s 8d. Summa £21 20d ..... cust' 5s 3 $\frac{1}{4}$ d  
 Et pro predicta 1 pecia worsted dimidii duplicis ..... Al' cust' 2 $\frac{1}{4}$ d  
 Et pro 1 panno curto sine grano ..... Al' cust' 2s 9d  
 De Nicholao Wodelond pro 2 balis cum 67 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' £3 18s 2d  
 De Roberto Arnald pro 8 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 5d  
 De Philippo Henryson pro 3 pokes cum 320 petris plumarum. Precii £10 14s 4d ..... cust' 2s 8 $\frac{1}{4}$ d

<sup>a-a</sup> Entered subsequently L.

*[77] In navi Wysse Jacobson eodem die [24 Mar. 1401]*

De Lowys van Hove pro<sup>a</sup> 19 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 19s  
 De Edwardo Albert pro 3 balis, 1 barello cum 600 lb. zinziberis columbyn £26, 92 lb. vasorum stanni, 4 pelibus<sup>b</sup> 36s 8d, 2 peciis worsted dimidii duplicis 26s 8d. Summa £29 3s 4d ..... cust' 7s 3 $\frac{1}{2}$ d  
 Et pro predictis 2 peciis worsted dimidii duplicis ..... Al' cust' 4 $\frac{1}{2}$ d

Auditor's marginated entries L:  $\triangleleft\triangleright$  Summa.  $\triangleleft\triangleright$  Probatur.  $\triangleleft\triangleright$  cera

De Dany Galgance pro 1 pecia bald[akyn] damask 26s 8d,  $\frac{1}{2}$  pecia taffete 10s, 2 peciis keverches de Cambre debilium 10s, 2 centenis lb. vasorum stanni 50s.  
 Summa £4 16s 8d.....cust' 14 $\frac{1}{2}$ d  
 De Willelmo Haselden pro 1 bala cum 9 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 11s 4 $\frac{1}{2}$ d  
 De Angelo Ceba pro 7 pipis cum 2000<sup>†</sup> lb. zinziberis £76<sup>c</sup>, 3 peciis worsted dimidii duplicis 40s<sup>c</sup>. Summa £78 .....cust' 19s 6d  
 Et pro predictis 3 peciis worsted dimidii duplicis.....Al' cust' 6 $\frac{3}{4}$ d  
 De Boudyn Grave pro 1 pipa cum 12 grossis poyntz 15s, 6 peciis worsted dimidii duplicis £4, 12 dossenis cornuum 30s. Summa £6 5s .....cust' 18 $\frac{3}{4}$ d  
 Et pro predictis 6 peciis worsted dimidii duplicis.....Al' cust' 13 $\frac{1}{2}$ d  
 De Tideman Swart pro 1 bala cum 11 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 11s 6d  
<sup>a</sup> cum L, in error. <sup>b</sup> pell' L, in error. <sup>c-c</sup> Interlined L.

[78] In navi Egidii Mace 26. die Marci [26 Mar. 1401]

De Bartholomeo Furner pro 12 ulnis panni largi de scarleta.....Al' cust' 2s 9d  
 De Angelo Ceba pro 1 pipa cum 200 lb. zinziberis Mekyn £5 12s, 2 peciis worsted dimidii duplicis 26s 8d, 1 pipa cum garbelura piperis £3. Summa £9 18s 8d  
 .....cust' 2s 6d  
 Et pro predictis 2 peciis worsted dimidii duplicis.....Al' cust' 4 $\frac{1}{2}$ d  
 De Petro Negre pro 1 bala cum 200 lb. canelle. Precii £6 13s 4d .....cust' 20d  
 De Henrico Smythman pro 7 balis cum 128 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' £6 8s 2d  
 De Tidman Swart pro 1 bala cum 14 pannis, 20 ulnis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 14s 10d  
 Et pro 3 peciis worsted dimidii duplicis, 3 grossis pointz, 2000 pynnes. Precii £3 20d.....cust' 9 $\frac{1}{4}$ d  
 De Thoma Grey pro 1 cista cum 18 $\frac{1}{2}$  peciis worsted dimidii duplicis  
 .....Ind' cust' 2s 3 $\frac{3}{4}$ d  
 De Tidman Epyns[ke]th pro 1 bala cum 13 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 13s 6d  
 De Johanne Mesage pro 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano.....Al' cust' 3s 2 $\frac{1}{2}$ d  
 Et pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii 26s 8d .....cust' 4d  
 De Boudyn Skipper pro 24 potelles, 40 lb. vasorum stanni. Precii 26s .....cust' 4d

[79] In navi Johannis Broun eodem die [26 Mar. 1401]

De eodem pro 3 balis cum 27 pannis curtis sine grano .....Ind' cust' 31s 6d

Auditor's entries L: <aa>-<aa> Interim sum of revenue.	<bb>-<bb> Sum of revenue on one side of the membrane.
--	---

<aa>•<a>Summa £34 17s 2 $\frac{3}{4}$ d<p>•<aa>*[80] In navi Ricardi Morys 28. die Marcii [28 Mar. 1401]*

De Johanne Barbour pro 7 balis cum 65 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano	.....Ind' cust' £3 16s 5d
De Waltero Kyng pro 8 balis cum 77 pannis, 18 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' £4 10s 7 $\frac{1}{2}$ d
De Hugone Barton pro 2 balis cum 26 pannis, 14 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 31s 1/4d
De Johanne Welles pro 3 balis cum 31 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 36s 5 $\frac{1}{2}$ d
De Willelmo Ulsby pro 4 balis cum 48 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 56s 5d

*[81] In navi Albright Gerardson eodem die [28 Mar. 1401]*

De eodem pro 1 panno, 11 ulnis curtis sine grano	.....Al' cust' 4s 1/2d
Et pro 6 ulnis panni Wallie stricti. Precii 5s	.....cust' 3/4d
De Hugone Spaldyng pro 15 $\frac{1}{2}$ ulnis panni largi sine grano	.....Ind' cust' 9 $\frac{3}{4}$ d

*[82] In navi generali 30. die Marcii [30 Mar. 1401]*

De Ricardo Wedoun pro 3 balis cum 35 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 41s 1 $\frac{1}{2}$ d
De Johanne Weston pro 2 balis cum 25 pannis, 18 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 30s 1/2d
De Johanne de Johan pro 1 fardello cum 1 panno, 6 ulnis curtis de scarleta	.....Al' cust' 6s 10 $\frac{1}{2}$ d
Et pro 1 panno, 21 $\frac{1}{4}$ ulnis curtis sine grano	.....Al' cust' 5s 2 $\frac{1}{2}$ d
Et pro 1 lecto de worsted simplici 23s, 4 dossenis caligarum 48s. Summa £3 11s	.....cust' 10 $\frac{3}{4}$ d
Et pro predicto lecto de worsted simplici	.....Al' cust' 7 $\frac{1}{2}$ d
De Pilgryme <sup>a</sup> Lambert pro 1 dolio, 3 barellis cum 41 peciis worsted dimidii duplicitis	.....Ind' cust' 7s 8 $\frac{1}{4}$ d
De Eliotte Reynald pro 1 dolio, 1 pipa cum 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	.....Al' cust' 6s 5d
Et pro 10 grossis zonarum 10s, 50 dossenis bursarum 50s, 60 grossis poyntz £3 10s, 9 dossenis calcarium 30s, 10 remes paper 20s, 10,000 pynnes 10s, 4 peciis sarge 20s, 20 dossenis cultellorum 10s. Summa £11	.....cust' 2s 9d
Et pro predictis 4 peciis sarge simplicis	.....Al' cust' 6d
De Rogero Lughburgh pro 1 bala cum 12 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 14s 3 $\frac{1}{2}$ d
De Nicholao Wodelond pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano	.....Ind' cust' 28s

*Auditor's marginated entries L:* < $\triangleright$ > Summa. < $\triangleright$ > Probatur. < $\triangleright$ > cera

De Johanne van Hoddesdon pro 1 dolio, 1 poke cum 100 petris thrummes. Precii £4 3s 4d ..... cust' 12½d  
 De Dederyk Bodynson pro 1 dolio cum 3000 pellibus cunicolorum. Precii £4 16s ..... cust' 14½d  
 De Yterum Milpas pro 1 pipa, 1 barello cum 300 lb. bateri<sup>b</sup> £6 12s, 2 candelabris de latone 20d, 3 materas 12s, 7 paribus caligarum 7s, 12 lb. vasorum stanni 3s, 150 lb. lini<sup>c</sup> 15s. Summa £8 10s 8d ..... cust' 2 1¾d  
     Et pro 4 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 5½d  
 De Johanne Seyntgermyn pro 2 balis cum 22 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 26s 6½d  
 ....  
<sup>a</sup> Pilgrynde L, in error. <sup>b</sup> Sic L. <sup>c</sup> 50s follows, struck through L.